

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730040920 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab  
Adresa místa spotřeby: Pozlovice 338, Pozlovice, 76326  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	10	62,90Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	5	160,95Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	25	151,25Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	10	60,50Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	25	151,25Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	10	60,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	6	111,78Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	2	191,90Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	3	58,80Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	5	145,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	5	90,15Kč
518	dovolenka A6		ks	1	12,22	3	36,66Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	4	39,68Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, t	transparentní	ks	1	7,99	5	39,95Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 50	čirá	ks	1	109,02	5	545,10Kč
674	vyměnitelné filci k houbičce na magneticko		bal	10	108,90	4	435,60Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 852,77Kč**

Konec sestavy